de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes
no Termo de Referência no Anexo I, que passa a fazer
parte integrante do presente Edital.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata: ARCHANGELO CLÍNICA MÉDICA LTDA.

Vigência: 12 (doze) meses
Valor Global: R$ 999.900,00 (novecentos e noventa e nove mil e novecentos reais)

Assinatura: 21 de Junho de 2023

Coroados/SP, 24 de Julho de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................